

OSS Holding ApS
Frederikshåbvej 44, 7183 Randbøl

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 28 15 39 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Oluf Stensgård Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	OSS Holding ApS Frederikshåbvej 44 7183 Randbøl
	CVR-nr.: 28 15 39 45
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Oluf Stensgård Sørensen, Frederikshåbvej 44, 7183 Randbøl, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Associeret virksomhed	Vestervang Landbrug Invest ApS, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -42 t.kr. mod 33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret er tidligere omlagt til kalenderårsregnskab, hvorfor sammenligningstallene kun omfatter perioden 1/7 - 31/12 2017. Indeværende regnskabsperiode er således ikke direkte sammenlignelig med anførte sammenligningstal.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>1/7 - 31/12 2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-13.625	-15.363
Bruttoresultat	-13.625	-15.363
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-133.681	0
Andre finansielle indtægter	136.172	58.836
Øvrige finansielle omkostninger	-6.149	-466
Resultat før skat	-17.283	43.007
1 Skat af årets resultat	-25.194	-10.000
Årets resultat	-42.477	33.007
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	33.007
Disponeret fra overført resultat	-42.477	0
Disponeret i alt	-42.477	33.007

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	32.986	166.667
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.986</u>	<u>166.667</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>32.986</u>	<u>166.667</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	8.000.000	6.700.000
	Udskudte skatteaktiver	0	7.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
	Tilgodehavender i alt	<u>8.000.000</u>	<u>6.713.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>145.105</u>	<u>1.298.657</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.145.105</u>	<u>8.011.657</u>
	Aktiver i alt	<u>8.178.091</u>	<u>8.178.324</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	8.005.847	8.048.324
	Egenkapital i alt	<u>8.130.847</u>	<u>8.173.324</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Selskabsskat	12.194	0
	Anden gæld	30.050	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.244</u>	<u>5.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>47.244</u>	<u>5.000</u>
	Passiver i alt	<u>8.178.091</u>	<u>8.178.324</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2018	1/7 - 31/12 2017
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	18.194	0
Regulering af udskudt skat	7.000	10.000
	25.194	10.000
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum primo	166.667	0
Tilgang i årets løb	0	166.667
Kostpris ultimo	166.667	166.667
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-133.681	0
Opskrivninger ultimo	-133.681	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	32.986	166.667
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vestervang Landbrug Invest ApS	Billund	33,33 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	8.048.324	8.015.317
Årets overførte overskud eller underskud	-42.477	33.007
	8.005.847	8.048.324